工 程 施 工 現 況 報 表
截止日期:113/02/06

工程名稱 工程案號 契約工期
合意

展延

停工

天數
開工日期 累計工期

剩餘

工期

預定完工

日期

完成進度

(%)

大林儲運中心2座各3萬

公秉乙烯/丙烯冷凍槽及

其附屬設施新建統包工程
KDC0939001 1050日曆天 0 6 111/11/01 457+6 593 114/09/21 33.24%

工程施工概況照片

拍照日期 113.01.26

說明：LEG Roof Structure 膜厚檢查。

拍照日期 113.01.29

說明：鋼筋間距查驗。

拍照日期 113.01.29

說明：T-3103 基礎底版水平預力鋼絞

線安裝。